

Kuopion kaupunki
Maaningan pitäjäraati

11.10.2024

Aika: klo 18.30
Paikka: Maaninkatalo
Läsnä:

varsinainen jäsen	Läsnä	varajäsen	Läsnä
Marjatta Parviainen pj.	x	Jorma Häiväläinen	
Heikki Kähkönen vpj.		Kari Loponen	x
Minna Dufva-Virkkunen siht.		Galina Kondratieva	
Merja Tolvanen	x	Pekka Ruuskanen	
Oona Karttunen		Anna-Liisa Pekkari- nen	x
Matti Koistinen	x		
Luukas Karttunen		Lena Markio	x

Muut osallistujat:

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18.33.

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Päätös: Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Kokouksen asialistan hyväksyminen

Päätös: Kokouksen asialista hyväksyttiin.

4. Kumppanuushakemus Länsi-Maaningan Viitokset ry.

Haettava avustuksen määrä 500 e.

Käyttötarkoitus: Tiistaikahvilan järjestäminen syksyllä 2024.
Kahvilatoiminta järjestetään talkootyönä.
Tiistaikahvilan tilavuokriin ja luennoitsija palkkioihin.

Hakija on saanut Pitäjäraadilta avustusta toukokuusta 2022 noin 2000-2500 e.

Hakijalla on vuosikokouksessa hyväksytyt toimintasuunnitelma/ taloussuunnitelma. Tämä hakemus vastaa toimintasuunnitelman tavoitteita.

Avustuksen käyttötarkoitus kohdentuu omaan toimintaan.

Tähän hankkeeseen ei ole haettu/saatu avustusta muilta tahoilta.

Päätös: Kumppanuushakemus hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

5. Kumppanuushakemus Johanna Hoffren.

Haettava avustuksen määrä 700 e.

Ollinniemen palvelukeskuksen laitoshoido lakkaa ja asukkaat siirtyvät palveluasumisen piiriin, mikä tarkoittaa sitä, että asukkailla pitää olla omat vaatteet, huonekalut ja liinavaatteet. Toivoisimme saavamme avustusta lähinnä liinavaatteisiin, koska niiden on oltava kestäviä, jotta kestävät laitospesua ja oltava sopivan kokoisia sairaalasänkyihin. Avustuksen määrä (700 e) kattaisi noin 24 pussilakanasettiä ja 24 aluslakanaa eli kaksi settiä jokaiselle asukkaalle.

Hakija ei ole saanut avustusta Pitäjäraadilta aikaisemmin.

Avustuksen käyttötarkoitus kohdentuu tietyn asukasryhmän toiminnan tukemiseen.

Hankkeeseen ei ole haettu muualta avustuksia.

Päätös: Asian yhteydessä käydyssä keskustelussa Lena Markio esitti ettei kumppanuushakemusta hyväksyttäisi. Perusteluna se, että liinavaatteet kuuluvat asukkaan itse kustannettaviin. Esitys ei saanut kannatusta, joten kumppanuushakemus hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

6. Avustushakemus Maaningan Pitäjäraadille.

Hakija: MLL Maaningan paikallisyhdistys.
Hakijan LY-tunnus 1490184-6
Yhteyshenkilö: Minna Kukkonen

Haettava avustuksen määrä: 65 e.

Avustuksen käyttötarkoitus: Syyslomalla pidettävä lasten NERF-sotaan tarvittavat panokset.

Panoksia tarvittaisiin 250 kpl hinta 65e.

Tämä turvaisi sen, että tapahtuma voidaan järjestää maksuttomana ja mahdollisimman moni pääsisi mukaan.

Hakija ei ole saanut ei ole saanut viimeisen kahden vuoden aikana pitäjäraadilta tukea.

Avustuksen käyttötarkoitus: oma toiminta.

Tähän hankkeeseen ei ole haettu tukea muilta tahoilta. Tapahtuma järjestetään yhdessä nuorisotoimen kanssa, mistä tulee apua käytännön järjestelyihin.

Päätös: Maaningan Pitäjäraadin puheenjohtajan päätöksellä avustushakemus hyväksytään.

Tiedoksi Pitäjäraadille puheenjohtajan päätös.

7 Kumppanuushakemus Tuovilanlahden Seudun Nuorisoseura ry

Haettavan avustuksen määrä 570 e.

Käyttötarkoitus: Koko kylän/ seudun puurojuhlaan 300e, joka pidetään Nuorisoseuran talolla 30.11. Tilaisuus on ilmainen osallistujille.

Nuorison sähly/ biljardi/ pingisiltoihin osallistujille ilmainen iltapala 270 e. Avustusta haetaan 30 e/krt. Osallistujia 15-20 henkeä nuorta.

Hakija on saanut Pitäjäraadilta avustusta 2023:

Maaningan kylien kukat 150 e,
Avoimet kylät tapahtuma 500 e,
Sählymailat nuorisoseurantalolle 300 e,
Kalapuron vesiliittymä 2600e.

Avustukset 2024:

Kyliä kesäkukat 150 e,
Sataman penkkien kunnostus/ Nuokulle
pingispöytä/ juhannusjuhlien esiintyjän palkkio 920 e.

Hakijalla vuosikokouksen hyväksymä toimintasuunnitelma/ taloussuunnitelma.

Avustuksen käyttötarkoitus: Tietyn asukasryhmän toiminnan tukeminen.

Hankkeeseen ei ole haettu/saatu muuta avustusta.

Päätös: Kumppanuushakemus hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

8. Ilmoitustaulun hankkiminen Maaningan kirkonkylälle.

Asukkaalta on tullut aloite ilmoitustaulun hankkimiseksi kirkonkylälle.

Ilmoitustaulun sijoittamispaikasta on neuvoteltu kaupungin ja Elyn edustajien kanssa. Kaupungin rakennusarkkitehti Emma Tavin esityksestä on päädytty esittämään ilmoitustaulun paikaksi Maaninkatalon edustaa. Ilmoitustaulun kokonaiskustannus on noin 3000 e.

Maaningan Pitäjäraati on päättänyt hakea ilmoitustaulun kustannuksiin Pitäjäraatien kehittämisrahaa.

Päätös: Ilmoitustaulun hankinta hyväksyttiin. Maaningan Pitäjäraati hakee kehittämisrahaa 3000 e hankkeen toteuttamiseksi.

9. Muut asiat

Tiedoksi:

Maaningan Pitäjäraati on hakenut Maaninkaa SavoGrow:n monipaikkaisuuden kehittämispilotiksi.

Ja Maaninka on tullut valituksi yhdeksi kuudesta pilottipaikkakunnaksi Pohjois-Savossa.

10. Kokouksen päättäminen.

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.10.
